АДМИНИСТРАЦИЯ

Новополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

________________________________________________________________

404215, с.Новая Полтавка, ул.Центральная, 62, тел/факс 8(84493)4-76-25, novopoltavskoe2011@yandex.ru
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» сентября 2016 г.                                                                                        № 85
 «О создании комиссии по выбору (распределению)

земельных участков из перечней земельных участков,

предлагаемых к предоставлению  гражданам в

собственность бесплатно»

                    В соответствии со статьей 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации, пунктов 3 статьи 5 Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД  «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссии по выбору (распределению) земельных участков из перечней земельных участков, предлагаемых к предоставлению  гражданам в собственность бесплатно.

   1.1 Состав  комиссии определить следующим образом:

Председатель  комиссии:

Темербеков Нурбулат камалиевич – Глава Новополтавского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:

Галкин Александр Петрович -  специалист 2 категории администрации Новополтавского сельского поселения.
Члены  комиссии:

Трусова Антонина Андреевна - председатель совета ТОС «Новополтавское».
Мишура Светлана Андреевна – председатель женсовета.
Комиссарова Елена Александровна-  - ведущий специалист администрации Новополтавского сельского поселения.

Функции секретаря комиссии возложить на  Комиссарову Елену Александровну.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Новополтавского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Новополтавского
 сельского    поселения                                                                         Н.К.Темербеков